渋谷区サッカー協会　U－１２（４種）
加盟チーム代表者各位
２０２３年3月吉日
ＮＰＯ法人　渋谷区サッカー協会
理事長：宗宮　震太郎

２０２３年度 渋谷区選抜活動（渋谷トレセン） 選考会実施要項

拝啓、頌春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より渋谷区サッカー協会Ｕ－１２（４種）の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り、新４年生～新６年生を対象に、２０２３年度渋谷区選抜活動（渋谷トレセン）選考会を
実施致します。該当学年の所属選手へご案内をお願い申し上げます。
敬具

記

○選考会詳細

1. 対象　　新４年生～新６年生

2. 場所　　渋谷区スポーツセンターグランド

3. 日時（雨天決行）
新４年生　２０２３年　４月　１１日（火）１８：２０～２０：２０　集合時間　１８：００
新５年生　２０２３年　４月　１３日（木）１８：２０～２０：２０　集合時間　１８：００
新６年生　２０２３年　４月　１４日（金）１８：２０～２０：２０　集合時間　１８：００
・申込方法　別紙「２０２３年度渋谷区選抜活動（渋谷トレセン）選考会申込書」へ、
参加選手の氏名等並びに必要事項をご記入の上、各チームからメールにてお申込下さい。
・お申込先　海老根　ebi.toripletta1@me.com

4. 参加資格　渋谷区サッカー協会4種加盟チームに所属する選手であり、
　　　　　合格後、渋谷区選抜活動の活動日程（別紙選抜活動お知らせ参照）に参加が出来る選手

5. 内容　　ゲーム形式

6. 持ち物　試合用具（チームユニフォーム以外でご参加ください）・個人で必要なもの・参加費
　　　　GK選手はGK用具を各自ご準備ください。

7. 参加費　１人１，０００円　　※当日、現金１，０００円を各自ご持参下さい。

8. その他　怪我をされた際のスポーツ保険につきましては、所属チーム加入の保健にてご対応下さい。
　　　　選考会結果につきましては、各チーム代表者へご連絡致します。
　　　　新型コロナウィルス感染予防にご協力お願い致します。
　　　　保護者の方のグランドへのご入場また選手へのお声がけはご遠慮下さい。

9. お問い合わせ先　ＮＰＯ法人 渋谷区サッカー協会 Ｕ－１２
担当：海老根(０９０－７２６５－３８４３)　　　　　　　　　　　　　　　　以上